

26 marca 2007



Będzie nowy sztandar dla policji

Z inicjatywy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa powołany został dziś Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. Z inicjatywy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa powołany został dziś Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. Do udziału w komitecie zaproszeni zostali m.in. wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś, prezydent Kielc Wojciech Lubawski, starosta kielecki Zenon Janus oraz starostowie prezydenci, burmistrzowie i wójtowie z naszego regionu. Członkowie Społecznego Komitetu Fundacji Sztandaru zdecydowali dzisiaj, że podejmą działania mające doprowadzić do ufundowania świętokrzyskim policjantom nowego sztandaru. Utworzone zostanie specjalnie konto bankowe, a Komitet wystosuje apel do instytucji, przedsiębiorstw i mieszkańców regionu o poparcie inicjatywy i przekazywanie dobrowolnych wpłat na ten cel. Komenda Wojewódzka Policji potrzebuje nowy sztandar, ponieważ obecny nie spełnia nie spełnia rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z października 1999 roku w sprawie wzoru i trybu nadania sztandaru jednostkom organizacyjnym Policji. Członkowie Społecznego Komitetu Fundacji Sztandaru zakładają, że jeżeli darczyńcy okażą się szczodrzy, a po zakupie proporca zostaną na koncie jakieś pieniądze, zostaną one przeznaczone na Fundusz Wsparcia Policji. - Ufundowanie nowego sztandaru będzie wyrazem wdzięczności za to, co dla naszego bezpieczeństwa robi świętokrzyska policja - powiedział przewodniczący Społecznego Komitetu Fundacji Sztandaru dla KWP w Kielcach, marszałek Adam Jarubas. Wojciech Olbryś, Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach, chciałby uroczystość nadania sztandaru połączyć z wojewódzkimi obchodami Święta Policji, które zaplanowano na 4 sierpnia. - Obchody rozpoczęłaby Msza Święta w kieleckiej Bazylice Katedralnej, celebrowana przez ordynariusza kieleckiego Kazimierza Ryczana. Całą ceremonię chcielibyśmy uświetnić m.in. pokazem musztry paradnej, występami orkiestry oraz defiladą ulicami miasta - planuje komendant Olbryś.